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Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy przetargu ofertowego na „Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie ul. Piastowska 58 w Krośnie -  modernizacja budynku”  - wykonanie robót budowlano – montażowych                     w systemie projektuj i buduj polegających na wykonaniu instalacji klimatyzacji typu split wraz z wykonaniem zasilania elektrycznego dla sześciu pomieszczeń biurowych w obiekcie MOPR”:
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytanie dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.
Pytanie nr 1:

Na którym piętrze znajdują się pomieszczenia 1.20, 117, 119, 126, 116/1, 116/2, w których należy wykonać instalację klimatyzacji?
Odpowiedź nr 1:

Pomieszczenia w których przewidywany jest montaż klimatyzatorów znajdują się na pierwszym pietrze budynku .
Pytanie nr 2:

Czy możliwe jest rozłożenie rusztowania w celu montażu jednostek zewnętrznych?
Odpowiedź nr 2:

Tak.
Pytanie nr 3:

Gdzie należy odprowadzić skroplin z klimatyzatorów?
Odpowiedź nr 3:

Skropliny należy odprowadzić na teren po ścianie zewnętrznej budynku.
Pytanie nr 4:

Czy możliwe jest grawitacyjne odprowadzenie skroplin z klimatyzatorów czy trzeba zamontować pompki skroplin?
Odpowiedź nr 4:

Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie.
Pytanie nr 5:

Jak należy prowadzić instalację chłodniczą i odprowadzenia skroplin  w korytkach,                      w bruzdach czy w zabudowie g-k? 
Odpowiedź nr 5:

Instalacje należy prowadzić w korytkach PCV z maskownicami po wierzchu ścian .
Pytanie nr 6:

Ze względu na to, że załączone rysunki nie są narysowane w skali proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej oraz instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego klimatyzatora.
Odpowiedź nr 6:

W związku z tym, że postępowanie dotyczy zarówno opracowania projektu jak i wykonania robót do obowiązków Wykonawcy – Projektanta należy wykonanie części rysunkowej i określenie tras prowadzenia instalacji. 
Pytanie nr 7:

Z czego wykonana jest ściana zewnętrzna ma której należy zamontować jednostki zewnętrzne?
Odpowiedź nr 7:

Ściany są wykonane w technologii murowanej (cegła lub pustak).
 Pytanie nr 8:

Ile razy w roku należy wykonywać przeglądy gwarancyjne?
Odpowiedź nr 8:

Przeglądy należy wykonywać zgodnie z wytycznymi zawartymi w kartach gwarancyjnych zastosowanych urządzeń (min 2 razy w roku).
 Pytanie nr 9:

Co powinien zawierać projekt branży sanitarnej? Rzuty instalacji klimatyzacji i odprowadzenia skroplin z zaznaczeniem jednostek zewnętrznych i wewnętrznych, opis techniczny, przedmiar robót, specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót itd. Tak?
Odpowiedź nr 9:

Projekt branży sanitarnej powinien zawierać elementy wymienione w zapytaniu oraz dobór jednostek klimatyzacyjnych.
 Pytanie nr 10:

Czy posiadają Państwo pozwolenia na budowę ?
Odpowiedź nr 10:

Roboty prowadzone będą w istniejącym budynku, pozwolenie na budowę nie jest wymagane.
 Pytanie nr 11:

Dla pomieszczenia 126 wydajność chłodnicza klimatyzatora powinna być nie mniejsza niż 4,2kW. Proszę o wyjaśnienie czemu jest napisane, że ma być nie mniejsza niż 3,5kW.
Odpowiedź nr 11:

Wydajność została określona z uwagi na nasłonecznienie i układ pomieszczenia.                          W projekcie będzie wymagane szczegółowe wyliczenie zapotrzebowania 
